

แบบเลขที่ โดยนายไพโรจน์ ผลบุญ.....
ประมาณการเมื่อวันที่ 6 สิงหาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุและสิ่งของ		ค่าแรงงาน			ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาดังกล่าว (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)			
4	งานผนังและตกแต่งผิวผนัง									
	4.1 ผนังก่ออิฐมวลเบา	269.00	ตร.ม.	260.00	69,940.00	60.00	2,937.00	72,877.00		
	4.2 ผนังก่ออิฐแดง 4 รูปร่างแผ่น	78.00	ตร.ม.	260.00	20,280.00	89.00	2,937.00	23,217.00		
	4.3 ผนังผิวฉาบปูนเรียบ	576.00	ตร.ม.	65.00	37,440.00	82.00	5,740.00	43,180.00		
	4.4 ไม้สามาร้วัด ขนาด 1" x 6"	99.00	แผ่น	225.00	22,275.00	45.00	4,455.00	26,730.00		
	4.5 ผนังปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 8" x 8"	64.00	ตร.ม.	260.00	16,640.00	158.00	5,530.00	22,170.00		
	4.6 ผนังก่ออิฐโชว์แนวเจาะร่อง 10 มม.	32.00	ตร.ม.	310.00	9,920.00	110.00	3,520.00	13,440.00		
5	งานตกแต่งผิวพื้น									
	5.1 พื้น คสล.ผิวขัดมันเรียบ	172.00	ตร.ม.	65.00	11,180.00	82.00	5,740.00	16,920.00		
	5.2 พื้น คสล.ปูกระเบื้อง ขนาด 8" x 8"	28.00	ตร.ม.	260.00	7,280.00	158.00	2,054.00	9,334.00		
	5.3 พื้น คสล.ปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 16" x 16"	200.00	ตร.ม.	260.00	52,000.00	158.00	474.00	52,474.00		
6	งานประตู - หน้าต่าง						-			
	6.1 ประตู ป1. รายละเอียดตามแบบขยาย	6.00	ชุด	7,500.00	45,000.00	-	-	45,000.00		เหมารวม
	6.2 ประตู ป2. รายละเอียดตามแบบขยาย	5.00	ชุด	3,500.00	17,500.00	-	-	17,500.00		เหมารวม
	6.3 หน้าต่าง น1. รายละเอียดตามแบบขยาย	10.00	ชุด	5,190.00	51,900.00	-	-	51,900.00		เหมารวม
	6.4 หน้าต่าง น2. รายละเอียดตามแบบขยาย	6.00	ชุด	2,950.00	17,700.00	-	-	17,700.00		เหมารวม
	6.5 หน้าต่าง น3. รายละเอียดตามแบบขยาย	4.00	ชุด	1,500.00	6,000.00	-	-	6,000.00		เหมารวม
	6.6 หน้าต่าง น4. รายละเอียดตามแบบขยาย	2.00	ชุด	1,400.00	2,800.00	-	-	2,800.00		เหมารวม
	6.7 หน้าต่าง น5. รายละเอียดตามแบบขยาย	3.00	ชุด	550.00	1,650.00	-	-	1,650.00		เหมารวม
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง				389,505.00		33,387.00	422,892.00		